Dit, par quinze voix contre deux, 

a)  que l'Etat défendeur doit verser, dans les trois mois, pour dommage 

moral 4 000 EUR (quatre mille euros) à chacun des requérants 

mentionnés sous les n
os

1-9, 12-19, 23, 26-31, 33-40, 42-44, 46-49 et 58 

et 2 500 EUR (deux mille cinq cents euros) à chacun des requérants 

mentionnés sous les n
os

10-11, 20-22, 24-25, 32, 41, 45 et 50-57, plus 

tout montant pouvant être dû à titre d'impôt ; 

b)  qu'à compter de l'expiration dudit délai et jusqu'au versement, ces 

montants seront à majorer d'un intérêt simple à un taux égal à celui de la